
令和２年１０月２７日 

保護者 様 

大阪市立矢田中学校 

校 長  西 川 祐 功 

 

文化祭（舞台発表の部）視聴に関するご案内 
 

秋冷の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校教育活動に、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点より、舞台発表の部(10/30)の保護者の観

覧はご遠慮いただいております。 

舞台発表の保護者の視聴方法に関して、下記の要領で実施させていただきます。ご理解い

ただき、ご協力よろしくお願いします。 

 

 

記 

 

 

①10/31（土）の展示発表の部において、発表の様子をスライド写真にして（TV モニター３

台を使用）上映します。（体育館にて） 

 

②10/31（土）の進路説明会後の 12 時 30 分前後～２階多目的室にて 3年生の劇のみ上映し

ます。（約 40 分間で説明会後に実施予定） 

 

③舞台発表の部の DVD を作成し、レンタル用として貸し出しをおこないます。 

希望されるご家庭は担任までお伝えください。数には限りがあり、順番となるため、手元

に届く時期が遅くなることもあります。（映像は常に会場全体を映していることをご了承

ください） 

 

※その他で新たな視聴方法など実施することができれば、ホームページ等でお知らせします。 


